

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

inż. Jerzemu Błasiewiczowi w Sosnowcu, — Stanisławowi Chodźickiemu w Kaliszu, — Wacławowi Czajkowskiemu w Warszawie, — inż. Adolfowi Czyłokowi w Trzebinii województwa krakowskiego, — Lucjanowi Dmowskiemu w Warszawie, — Antoniemu Dygdałemu we Lwowie, — Melanii Frankowskiej w Toruniu, — Antoniemu Grochockiemu w Chełmnie województwa pomorskiego, — Stanisławowi Jabłońskiemu w Gdyni, — inż. Zdzisławowi Jacyniczowi w Sosnowcu, — inż. Leonowi Jaworskiemu w Zawierciu, — inż. Edwardowi Kaczorowi w Boryslawiu, — inż. Edmundowi Kamińskiemu we Lwowie, — Władysławowi Kosmali w Sosnowcu, — Romanowi Kowalewiczowi we Włocławku, — inż. Piotrowi Martynińskiemu w Pelplinie powiatu tczewskiego, — inż. Bolesławowi Muchnickiemu w Jaworznie powiatu chrzanowskiego, — Bronisławowi Nowakowskiemu w Będzinie, — Klemensowi Pisarczykowi w Toruniu, — Janinie Rymarkiewiczowej w Piastowie powiatu warszawskiego, — Adolfowi Schulzowi w Międzylesiu powiatu warszawskiego, — inż. Stanisławowi Skrzetuskiemu w Żurze powiatu świeckiego, — Bolesławowi Skrzypczyńskiemu w Warszawie, — inż. Tadeuszowi Steffenowi we Włocławku, — Romanowi Wasylewskiemu w Boryslawiu, — inż. Januszowi Zambrzyckiemu w Toruniu;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Wincentemu Adamowiczowi we Lwowie, — Teofilowi Augustyniakowi w Będzinie, — Bolesławowi Baciadze w Będzinie, — Aleksandrowi Józefowi Baranowi w Siedlcach województwa lubelskiego, — Romanowi Batorowi we Lwowie, — Bartłomiejowi Bębnowi w Pruszkowie powiatu warszawskiego, — Wacławowi Borkiewiczowi w Tomaszowie Mazowieckim, — Marcinowi Braciszewskiemu we Włocławku, — Franciszkowi Brasowi w Gnieźnie, — Stanisławowi Brzezińskiemu w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Pawłowi Bulińskiemu w Czechowicach województwa śląskiego, — Józefowi Chmieleckiemu w Pelplinie powiatu tczewskiego, — Stanisławowi Chranowskiemu w Przemyślu, — Romanowi Cichońskiemu w Przemyślu, — Leokadii Zofii Cieplińskiej w Pabianicach, — Henrykowi Colcie w Tczewie, — Aleksandrowi Drwęckiemu w Warszawie, — Czesławowi Dziarskiemu w Warszawie, — Edwardowi Gałeczowi we Lwowie, — Józefowi Gaździe w Boryslawiu, — Franciszkowi Gąsiorowi w Boryslawiu, — Janowi Globiszowi w Toruniu, — Tomaszowi Gładkowskiemu w Gdyni, — Pawłowi Gładyszowi w Warszawie, — Piotrowi Gołąbowi we Lwowie, — Adolfowi Gosienieckiemu w Gru-

dziadzu, — Piotrowi Pawłowi Górskiemu w Koninie województwa poznańskiego, — Władysławowi Grabowskiemu we Włocławku, — Romanowi Jakóbczykowi w Sosnowcu, — Bronisławowi Januszewskiemu w Grudziądzu, — Józefowi Januszewskiemu w Gródku powiatu świeckiego, — Hipolitowi Józewiczowi w Sosnowcu, — Zenonowi Katuszewskiemu w Warszawie, — Piotrowi Kempnińskiemu w Żurze powiatu świeckiego, — Maksymilianowi Kędziorskiemu w Gródku powiatu świeckiego, — Piotrowi Kiszczurno w Wilnie, — Michałowi Kocanowi we Lwowie, — Bolesławowi Kollerowi w Jaworznie powiatu chrzanowskiego, — Ludwikowi Komorowskiemu w Gdyni, — Antoniemu Kordasowi w Boryslawiu, — Włodzimierzowi Koszpalowi w Przemyślu, — Władysławowi Kowalskiemu w Toruniu, — Mieczysławowi Michałowi Koziańskiemu we Włocławku, — Januariuszowi Kraśniańskiemu w Boryslawiu, — Stanisławowi Krzciukowi w Sosnowcu, — Teofilowi Laskowi w Przemyślu, — Stanisławowi Lasocie w Piotrkowie Trybunalskim, — Franciszkowi Lewandowskiemu w Toruniu, — Stanisławowi Lupie we Włocławku, — Stanisławowi Magierskiemu w Boryslawiu, — Janowi Makowskiemu w Grudziądzu, — Janowi Makowskiemu w Żurze powiatu świeckiego, — Michałowi Marszałkowi we Lwowie, — Wincentemu Mortasowi w Sosnowcu, — Janowi Nowakowi w Gródku powiatu świeckiego, — Józefowi Osiańskiemu w Inowrocławiu, — Adamowi Pawłowskiemu w Warszawie, — Robertowi Płazie w Bydgoszczy, — Maksymilianowi Riezenweberowi we Włocławku, — Julianowi Rutkowskiemu w Bydgoszczy, — Ignacemu Rytlewskiemu w Żurze powiatu świeckiego, — Józefowi Salwierzowi w Gdyni, — Konradowi Sarneckiemu w Grudziądzu, — Franciszkowi Siwczakowi w Wilanowie powiatu warszawskiego, — Janowi Strycharczykowi we Włocławku, — Pawłowi Danielowi Szczepińskiemu w Będzinie, — Józefowi Szmelterowi w Gródku powiatu świeckiego, — Stanisławowi Szpili we Lwowie, — Kazimierzowi Szylejko w Wilnie, — Piotrowi Święteckiemu we Włocławku, — Adolfowi Tucholskiemu w Grudziądzu, — Stanisławowi Turlińskiemu w Zawierciu, — Piotrowi Tyrzowi we Lwowie, — Leonowi Wagenknechtowi w Kutnie województwa warszawskiego, — Szczepanowi Warchałowskiemu w Boryslawiu, — Stanisławowi Winiarskiemu w Żurze powiatu świeckiego, — Janowi Włodarskiemu w Toruniu, — Bernardowi Wolffowi w Tczewie, — Władysławowi Wulanowskiemu we Lwowie, — Michałowi Zaniewskiemu w Inowrocławiu, — Stanisławowi Zielińskiemu we Lwowie, — Marcelemu Zimmemu w Będzinie, — Józefowi Henrykowi Zakowi w Jeziornie województwa warszawskiego.

Warszawa, dnia 21 kwietnia 1939 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

—oO—